

# Årsredovisning

för

## JH Restaurangkonsult AB

556858-2273

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jesper Haag, Styrelseledamot  
2023-05-22

Styrelsen för JH Restaurangkonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom restaurangnäring och skönhetsvård.

Företaget har sitt säte i Kungälv kommun, Västra Götalands län.

### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under innevarande år har omsättningen ökat med ökat med c:a 84%. Framförallt är det verksamheten inom restaurangnäringen som ökat.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	9 207	5 012	3 675	5 386
Resultat efter finansiella poster	494	226	175	310
Soliditet (%)	67	56	58	55
Balansomslutning	2 569	2 476	2 095	1 932

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	857 049	169 418	<b>1 076 467</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		169 418	-169 418	<b>0</b>
Utdelning extra bolagsstämma		-40 000		<b>-40 000</b>
Årets resultat			307 846	<b>307 846</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>986 467</b>	<b>307 846</b>	<b>1 344 313</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	986 467
årets vinst	307 846
	<b>1 294 313</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	375 000
i ny räkning överföres	919 313
	<b>1 294 313</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 206 680	5 012 241
Övriga rörelseintäkter		89 274	47 691
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 295 954</b>	<b>5 059 932</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 722 441	-2 868 276
Övriga externa kostnader		-720 604	-773 047
Personalkostnader	2	-1 339 815	-1 172 391
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 138	-17 138
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 799 998</b>	<b>-4 830 852</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>495 956</b>	<b>229 080</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 219	-2 680
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 219</b>	<b>-2 680</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>493 737</b>	<b>226 400</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-101 100	-10 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-101 100</b>	<b>-10 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>392 637</b>	<b>216 400</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-84 791	-46 982
<b>Årets resultat</b>		<b>307 846</b>	<b>169 418</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annans fastighet

3

237 069

254 207

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**237 069**

**254 207**

**Summa anläggningstillgångar**

**237 069**

**254 207**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

1 437 379

1 656 461

**Summa varulager**

**1 437 379**

**1 656 461**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

175 535

237 007

Övriga fordringar

7 675

282

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

163 590

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17 168

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**363 968**

**237 289**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

530 797

328 430

**Summa kassa och bank**

**530 797**

**328 430**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 332 144**

**2 222 180**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 569 213**

**2 476 387**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

986 467

857 049

Årets resultat

307 846

169 418

**Summa fritt eget kapital**

**1 294 313**

**1 026 467**

**Summa eget kapital**

**1 344 313**

**1 076 467**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

488 600

387 500

**Summa obeskattade reserver**

**488 600**

**387 500**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

189 620

177 459

Leverantörsskulder

75 703

219 850

Skatteskulder

39 177

1 466

Övriga skulder

208 645

395 972

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

223 155

217 673

**Summa kortfristiga skulder**

**736 300**

**1 012 420**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**2 569 213**

**2 476 387**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annans fastighet 20 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	342 753	342 753
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>342 753</b>	<b>342 753</b>
Ingående avskrivningar	-88 546	-71 408
Årets avskrivningar	-17 138	-17 138
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-105 684</b>	<b>-88 546</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>237 069</b>	<b>254 207</b>

### Not 4 Koncessioner

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 000	70 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>70 000</b>	<b>70 000</b>
Ingående avskrivningar	-70 000	-70 000
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-70 000</b>	<b>-70 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	400 000	400 000
	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Romelanda 2023-05-16

*Jesper Haag*  
Jesper Haag